
Gebiedsvisie 

Hoogwoud-Oost 

Hoogwoud, gemeente Opmeer 



2 

Ruimte. 

Locatiestudie en visie – De Schans 

Ruimtelijk 

raamwerk 



3 



Inrichtingsmodel met nieuwe 

woonwijk 



5 

Inrichtingsmodel met 

doorsteek Veken 4 



6 





8 

Inrichtingsmodel met nieuwe 

ontsluiting via Middelweg 



9 



10 



11 



12 

Inrichtingsmodel met nieuwe 

ontsluiting noordzijde 



13 



14 



Varianten via oostzijde 

Hoogwoud 

15 



Gebiedsvisie 

Hoogwoud-Oost 

Hoogwoud, gemeente Opmeer 


